
Projekts 

 

Jelgavas novada dome 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

 

2022.gada  

 

Par Jelgavas novada pašvaldības gatavību iesniegt un īstenot investīciju projektu  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. punktu, Ministru kabineta 

2022.gada 22.februāra noteikumu Nr. 143 “Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā 2022. 

gadā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku 

mazināšanai un novēršanai” 3.1 punktu, Jelgavas novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra 

saistošajiem noteikumiem Nr.6 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2022.gadam” 

(protokols Nr.7, lēmums Nr.6) , Jelgavas novada dome nolemj: 

1. Iesniegt valsts aizņēmumu saņemšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijā investīciju projektu pieteikumu: 

1.1. “Ozolnieku sporta skolas stadiona pārbūvi un labiekārtošana”; 

1.1.1. investīciju projekta kopējās būvdarbu izmaksas ir 403 858.01 EUR (četri 

simti trīs tūkstoši astoņi simti piecdesmit astoņi euro un 1 cents) 

1.1.2. investīciju projektu īstenot 2022.gadā. 

2. Investīciju projekta īstenošanai nepieciešamo finansējumu nodrošināt, ņemot 

aizņēmumu Valsts Kasē.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamentam un 

Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                  M.Lasmanis 

 

 

 

 
Sagatavoja:D.Špele 

 


